
ТУЛЬЧИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КУЛЬТУРИ 

Н  А  К  А  З  
 

26 квітня 2023 року                     м. Тульчин                                  № 80-о 
 

Про видачу сертифікатів учасникам семінару –  

методичного простору «Реалізація ідей педагогіки  

партнерства у закладах фахової передвищої освіти  

в умовах інноваційних трансформацій сучасної освіти» 

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого Постановою КМУ «Деякі питання 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» 

від 21.08.2019 № 800 (зі змінами, внесеними згідно із Постановою КМУ 

№ 1133 від 27.12.2019) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати сертифікати з підвищення кваліфікації про участь у семінарі – 

методичному просторі «Реалізація ідей педагогіки партнерства у закладах 

фахової передвищої освіти в умовах інноваційних трансформацій сучасної 

освіти», що проводиться на базі коледжу 27 квітня 2023 року під час 

роботи обласного методичного об’єднання завідувачів відділеннями 

закладів фахової передвищої освіти Вінницької області (форма навчання – 

дистанційна) за такими номерами: 
 

 обсяг навчання (доповідачі) – 10 (десять) годин / 0,3 кредиту ЄКТС 

1)  Федчишина Тетяна Леонідівна 23-291 

2)  Погребняк Галина Олексіївна 23-292 

3)  Сорочан Марина Петрівна 23-293 

4)  Чорненька Людмила Григорівна 23-294 

5)  Щегоцька Наталя Миколаївна 23-295 

6)  Пересунько Оксана Євгеніївна 23-296 

7)  Шляхтун Наталія Григорівна 23-297 

8)  Пересунько Світлана Савівна 23-298 

9)  Гладка Марія Станіславівна 23-299 

 

 обсяг навчання (учасники) – 6 (шість) годин / 0,2 кредиту ЄКТС 

10)  Петрань Світлана Володимирівна 23-300 

11)  Дудник Лариса Володимирівна 23-301 

12)  Алексєєнко Олександра Анатоліївна 23-302 

13)  Вернигора Валентина Володимирівна 23-303 

14)  Урюпа Наталія Іванівна 23-304 

15)  Воробей Ольга Петрівна 23-305 

16)  Жеребнюк Мар’яна Миколаївна 23-306 

17)  Лінецька Тетяна Олександрівна 23-307 

18)  Жученко Галина Андріївна 23-308 

19)  Попатенко Вітольд Миколайович 23-309 



2 
 

20)  Кондрук Антоніна Миколаївна 23-310 

21)  Горбачова Світлана Костянтинівна 23-311 

22)  Щербатюк Віталій Броніславович 23-312 

23)  Мізяківська Леся Миколаївна 23-313 

24)  Скакун Вадим Петрович 23-314 

25)  Козинюк Наталія Володимирівна 23-315 

26)  Шаповалова Ольга Григорівна 23-316 

27)  Тарнавський Володимир Вікторович 23-317 

28)  Попова Олена Олександрівна 23-318 

29)  Постольнікова Ірина Михайлівна 23-319 

30)  Машталер Микола Григорович 23-320 

31)  Підлісний Владислав Іванович 23-321 

32)  Козловська Алла Віталіївна 23-322 

33)  Цюрко Ліна Віталіївна 23-323 

34)  Панасюк Михайло Петрович 23-324 

35)  Синьогуб Олена Іванівна 23-325 

36)  Маліновський Юрій Леонідович 23-326 

37)  Пилипак Тарас Анатолійович 23-327 

38)  Маранчак Вікторія Олександрівна 23-328 

39)  Тузова Світлана Дмитрівна 23-329 

40)  Козак Олеся Петрівна 23-330 

41)  Білик Юлія Анатоліївна 23-331 

42)  Дідик Іван Олександрович 23-332 

43)  Карпенко Анатолій Володимирович 23-333 

44)  Пшеничнюк Сергій Васильович 23-334 

45)  Закревська Тамара Радіонівна 23-335 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста коледжу 

Кавун Н.А.  

 

Директор коледжу                                             Леонід ТРАЧУК 


